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i den paagældende Situation?« og Svaret 

kom altid prompte. I Løbet af blot Brøk­
dele af Sekunder vidste j eg, hvorledes J e­
sus vilde handle i den nævnte Situation. 

O g dette førte mi g frem til Faderen} frem 

til Guds Nærhed. Ved at følge denne gud­

dommelige Anordning, der saaledes i en­
hver Situation blev mig anvist, kom j eg 
ubesmittet, uskadt og frelst gennem alle de 
Besværligheder, Fristelser og Faldgruber, 
der ellers mere eller mindre maa passeres 
af ethvert j ordisk Menneske, der fra Mo­
ders Liv træder ind i Verden. 

14. KAPITEL 

Meditation bliver det udløsende j\1o­

ment for mine aandeli ge Oplevelser 

Og saaledes gik det til, at jeg en Dag som 
en ganske ubelæst og uvidende trediveaarig 
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Mand traadte ind til en mig paa det da­

værende Tidspunkt ubekendt Mand for at 

laane en teosofisk Bog. En Kollega paa 

Kontoret, hvor jeg var, havde anbefalet mig 

vedkommende Mand, hvis teosofiske BØger 

han netop studerede. Og ved en Samtale 

mellem denne Kollega og mig blev jeg alt­

saa gjort opmærksom paa denne Littera­

tur. Da der paa dette Tidspunkt netop lige 

var vaagnet en meget stærk Længsel i mig 

efter aandelig Viden, samt en stor Trang til 

at kunne udrette noget mere end lige akku­

rat dette at skrive Tal, var det, at jeg fik 

Interesse for den nævnte Litteratur, og blev, 

takket være min Kollega, elskværdigst in­

viteret h j em til den før omtalte Mand. 

Efter en Stunds Samtale med denne 

Mand forlod jeg atter hans Bopæl med en 

teosofisk Bog og med Lyden af hans Af­

skedsord endnu klingende i mine Øren: 

»De skal sej De bliver snart min Lærer«. 

Og som han spaaede, saaledes skete det. 



so 

Jeg fik ikke læst den medbragte Bog til 
Ende. Det eneste, jeg husker af det lidet, 
jeg fik læst, er kun dette, at det foranledige­
de mig til at meditere paa Gud. Og da jeg 
en Aften netop prøvede paa dette, skete 
efterfølgende Oplevelse, hvorefter det af 
rent psykiske Aarsager blev mig ganske 

umuligt at fortsætte Læsningen af den om­

talte Bo g} ligesom min Bevidsthed fra 

nævnte Tidspunkt i sig selv var blevet en 

uudtømmelig aandeli g Kilde} der absolut 

overflødiggjorde ethvert Studium af al 

Litteratur. 

15. KAPITEL 

Hvad mIne Venner i Virkeligheden 

blev Vidne til. 

Det var i ovennævnte forvandlede Til­
stand, at jeg atter indfandt mig hos min be-
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læste Ven for at levere hans Bog tilbage. 

Og han, saavel som min Kollega paa Kon­

toret og alle de Øvrige indenfor min davæ­
rende og senere opstaaede nærmere Be­
kendtskabskreds er saaledes Vidner til min 

forvandlede Tilstand, Vidner til, at et Men­

neske kan komme til Viden ad andre Veje 

end de sædvanlige ydre} synlige eller for 

alle andre uttndgaaeligt nødvendige. For 

dem blev det en Kendsge,rning} at en under­

gørende Oplysningens Kraft helt kan over· 

skygge et uvidende Menneske} o g ganske 

uafhængigt af BØger eller andres Viden og 

Forsken gøre ham til en Kapacitet i Livets 

højeste Visdom} Viden} Kendsgerninger el­

ler religiøs Oplysning. De er det tyvende 

Aarhundredes Tilskuere til den hellige 

Aands Eksistens. De har faaet Lov til at se 

Fartidens Aabenbaringer gentage sig i nu­

levende Kød og Blod} været Vidne til} hvor­

dan Visdommen bliver til} hvordan Livets 

store Facitter} de evige Sætninger} de udø-
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delige »Guds Ord« inkarnerer i fysisk Ma­
terie} bliver til »hellige BØger«} der kan 
være aandeligt Brød for Slægternes Gene­
rationer gennem Tid og Evighed. - Maatte 
de} i Taknemmelighed og Kærlighed til den 
evige Fader} stadig ihukomme og retmæs­
sigt forstaa} hvad der gennem denne O ple­
velse er blevet dem beskaaret at være Vidne 
til. 

16. KAPITEL 

Et Kristusvæsen i blændende Solstof. 

Efter Anvisningen i den laante Bog 

forsøgte jeg en Aftenstund at meditere 
over Begrebet »Gud«. Og pludselig, uden 
ret at ane hvorledes, befandt jeg mig i en 

Tilstand, hvor det forekom mig, at jeg var 

stedet for noget umaadeligt ophøjet. Et 
ganske lille lysende Punkt kom til Syne i 
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det Fjerne. Et Øjeblik var det forsvundet. 

Men i næste Sekund var det atter synligt, 

men var da kommet meget nærmere. Jeg 
kunde nu se, at Lyset hidrørte fra et kristus­

lignende Væsen, hvis Detailler fremtraadte 

i blændende hvidt Lys med blaa Detailler. 

Lyset var saa intenst og levende, at det min­

dede mig om de Stjernekastere, man an­

vender ved Juletræerne. Kun var Aaben­

baringens Stjerner meget, meget mindre, 

men til Gengæld umaadeligt meget tal­

ngere. 

Der indtraadte atter en Pavse, hvor jeg 

ligesom befandt mig i Mørke. Men saa op­

l yste Skikkelsen atter Plateauet. J e g saa lige 

ind i en Skikkelse af Ild. Et Kristusvæsen af 

blændende Solskin bevægede sig nu med 

Armene løftet som til Omfavnelse lige 

hen imod mig. J e g var fuldstændig lam­

met. U den at kunne afstedkomme selv 

den mindste lille Bevægelse stirrede jeg lige 

ind i det straalende Væsens Bæltere gian, 
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der nu var lige ud for og paa HØjde med 

mine øjne. Men Skikkelsen fortsatte sin 

Bevægelse fremad; og i næste Øjeblik gik 

den lige ind i mit eget Kød og Blod. En 

vidunderlig ophøjet Følelse betog mig. 

Lammelsen var forbi. Det guddommelige 

Lys} der saaledes havde taget Bolig i mig} 

gav mig Evne til at se ud over Verden. 

Og se! Kontinenter og Have} Byer og 

Lande} Bjærge og Dale laa badet i Lyset fra 

mit eget Indre. I det hvide Lys blev J orden 

forvandlet til »Guds Rige«. 

Den guddommelige Oplevelse var forbi. 
Jeg havde atter for mig den fysiske Virke­
lighed, mit Værelses Detailler , min Pos i -
tions Ringhed. Men »Guds Ri ge« lyste o g 

funklede stadigt i min Hjerne og I mIne 

Nerver. 
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17. KAPITEL 

Den gyldne Ilddaab. 

Da jeg den næste Dag om Formiddagen 
atter satte mig til Rette i min Meditations­
stol og næppe var færdig hermed, ombøl­
gedes jeg atter af det guddommelige Lys. 
Jeg saa ind i en blaa lysende Himmel, der 
ligesom blev trukket til Side, hvorved en 
ny og endnu mere lysende Himmel kom til 
Syne. Og saaledes blev det ved med at fort­
sætte, indtil en Himmel kom til Syne, der 
var af et saa overdaadi gt blændende gyl­
dent Lys og af en saa hastig vibrerende Ma­
terie, at jeg følte, at her var jeg paa HØjden 
eller T o p punktet af, hvad min Organisme 
og Bevidsthed kunde taale. Et eneste Skridt, 
en eneste Brøkdel af et Sekund videre, og 
den overjordiske Bølgelængde vilde med 
Lynets umaadelige Kraft øjeblikkelig have 
ført mig ud af al fysisk Tilværelse. Men i 
de Brøkdele af et Sekund, Aabenbaringen 
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varede, oplevede jeg en Verden af Hellig­
hed, Renhed, Harmoni og Fuldkommen­
hed. Jeg befandt mig i et Hav af Lys. Dette 
var ikke, som i min første Aabenbaring, 
hvidt som Sne, men havde derimod Guldets 
Farve. Alle Detailler var Ild, der var for­
gyldt. Gennem det hele vibrerede smaa 
gyldne Traade, der funklede og glitrede hel?' 
og der, i og over alt. Jeg følte, at dette var 
Guds Bevidsthed, hans egen Tankesfære. 
Det var den Materie, den Almagt, den 
højeste levende Kraft) i gennem hvilken det 
guddommelige Jeg styrede og ledede Oce­
aner af Verdener, Mælkeveje og Stjerne­
byer, saavel i Mikrokosmos som i Makro­
kosmos. Jeg var ganske bjærgtaget. Den 
guddommelige Ild vibrerede i og udenfor, 
over og under mig. Den »Guds Aand«, der 
i Følge Biblen »svævede over Vandene«, 
den »Ild«, der »brændte i Tornebusken« for 
Moses, den »Ild«, der førte Elias til Him­
mels, den »Ild«, i hvilken Jesus blev »for-
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klaret« paa Bjærget} den »Ild«} der viste 

sig over Apostlenes Hoveder} og senere 
skabte Saulus om til Paulus paa Vejen til 
Damaskus} den »Ild«} der gennem alle Ti­

der har været »Alfa« o g »Ome ga« i en­
hver Form for højeste Skabelse} Manifesta­
tion eller Aabenbaring} flammede her for­
an mine egne øjne} vibrerede i mit eget 
Bryst} i mit eget Hjærte} indhyllede mit 

hele V æsen. J e g følte det} som om jeg ba­
dede i et Element af Kærlighed. Jeg var 
ved Ophavet} var ved selve Kilden til alt} 
hvad der findes af Varme i en Faders o g 
Moders Sympati fo,r Afkommet} af gensidig 

Hengivenhed i et ungt Pars Elskovsleg. Jeg 
saa den Kraft} der faar en Haand til at 
underskrive Benaadnin g} ophæve Slaveri} 

beskytte de smaa i Tilværelsen} det lille 
Dyr saavel sonz det affældige Menneske. 

Jeg saa det Solskin} der kan smelte Isen og 
fjerne Kulden i ethvert Sind} omdanne 

Haabløshedens og Pessimismens golde Ør-
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kener til frugtbare, solrige Egne i Bevidst­

heden, varme Hjærtet, inspirere Forstan­

den, og derved faa Individet til at tilgive 

Uretten, elske Fjenden og forstaa Forbry­

deren. J e g ligesom hvilede ved den almæ g­

tige Guddoms Bryst. Jeg dvælede i Alkær­

lighedens Udspring} saa den guddommelige 

Fuldkommenhed, saa jeg var Eet med 

Vejen, Sandheden o g Livet, var Eet med 

den store Fader. -

18. KAPITEL 

Virkningerne af den gyldne Ilddaab. 

Til at bære en saa altovervældende Kon­

centration af Guds eget højeste Væsener 
en jordisk animalsk Organisme endnu ikke 

egnet, og jeg maatte derfor hurtigt afbryde 
det guddommelige Syn. Men selvom den 

overjordiske Oplevelse maatte ophØre, kom 
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jeg dog aldrig mere helt tilbage til den fy­
siske Verden. Der var sket en Forvandling 
med mit V æsen. J e g var født i en ny Ver­
den} var blevet bevidst i et nyt Legeme. O g 
pra det Øjeblik var den Verden} der ligger 
hinsides alle fysiske Foreteelser} permanent 
indlemmet i min Dags b evidsth ed. Det gyld­
ne Lys havde efterladt mi g i en Tilstand af 
bevidst U dødeli ghed o g med Evne til at 
se} at kun Livet eksisterer} o g at MØrke o g 
Lidelse kun er camoufleret Kærlighed} o g 
at Guds V æsen er nærværende i Alt o g 
Alle. 

Men i mit eget V æsen var Kærlighedens 
Lue mange Gange fordoblet. Jeg saa} at al 
Materie var levende} var Guds Menifesta­
tion} var hans sande Kød og Blod. Jeg kær­
tegnede den »døde« saavel som den levende 
Materie} kærtegnede de mineralske saavel 
som de animalske Stoffer. J e g elskede 
Stenene saavel som de levende Væsener} 
fordi de tilsammen udgjorde Guds Legeme. 
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Og Guds Legeme kærtegnede mig. Det var 
som om det gyldne Lys, Oplevelsen af den 
hellige Aand, Faderens e gen Bevidsthed, 
Fornemmelsen af hans personlige Tilstede­
værelse som bevidst J e g i min e gen Nærhed 
havde efterladt alt i en altgennemtrængende 

Kærlighedsglans. Jeg følte, at Alt udstraa­
lede S ym pati, udstraalede hans eget V æ­
sen baade i og udenfor mig selv. Jeg blev 
elsket af denne Fader. Og med en urokkelig 

Genkærlighed til dette Væsen, traadte jeg 

atter ind i den fysiske Verden. Dyrerigets, 
de jordiske Menneskers Lidelser, Sorger og 

Bekymringer blev atter synlige, Tilværel­

sens Skyggezone atter fremherskende. Men 
over det mørke Riges dybe Skygger funkle­
de og straalede i mit Indre stadigt det gyld­
ne Lys. I min Hjerne og Rygmarv eksistere­
de stadigt Varmen fra dets overjordiske 
Skin. Fra mine Hænder og Læber er det al­
lerede bragt, og skal fremdeles bringes. til 
at skinne i andre Hjerner, vibrere i andre 
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Rygge, funkle i andre øjne og fornemmes 

i andre Sind. Mit Ord er Livets Fakkel. Den 

guddommeligeAand i det lyser op i Mørket, 

fjerner Overtroen o g skaber Kærligheden til 

Gud. Hver den, som lever i det, kommer 

til at elske Faderen og kan dermed aldrig 

,vandre i MØrke. Thi at elske Faderen, et' 

at elske Verden, er at elske Alt og Alle. At 

elJke Alt o g Alle er at leve sammen med 

det, man elsker, Men paa denne Maade at 

leve sammen med det, man elsker, er jo den 

fuldkomneste Tilfredsstillelse af det højeste 

Begær, er den højeste Tilegnelse af Liv, er 

den Jtørste Fornemmelse af Lykke, er den 

virkelige Oplevelse af Salighed. 
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19. KAPITEL 

Hvis Jnine Oplevelser ikke havde efter­

ladt sig ydre positive Virkninger, der 

kan efterforskes af andre Væsener. 

Jeg har her paa Papiret betroet de vig­

tigste Omrids eller Detailler i de mange 

psykiske eller aandelige Oplevelser, der paa 

det nævnte Tidspunkt blev mig til Del, og 

som tilsammen blev Manifestationen af en 

guddommelig Kaldelse til det Arbej de, der 

siden har været min Livsbeskæftigelse. 

Nu er der maaske dem, der vil mene, at 

mine Oplevelser kun er Hallucinationer el­

ler Drømmesyner, men lad mig med det 

samme pointere, at Oplevelserne indtraadte 

under min fuldstændige vaagne eller bevid­

ste Kontrol. Forklarelserne virkede til en­

hver Tid i de Dage, ligesaa snart jeg satte 

mi g i min Meditationsstol, uden at der var 

Tale om, at jeg først skulde falde i SØvn, 

gaa i Trance eller paa anden Maade tabe 
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den 'vaagne Bevidsthed. Endvidere maa 

man ogsaa erindre, at jeg, hvad de beskrev­

ne Oplevelser angaar, selv indledede og af­

brød dem alt efter eget Ønske o g i Forhold 

til, hvad min Organisme kunde taale. 

Med Hensyn til nærmere Redegørelse for 
Aabenbaring, de.n hellige Aand eller Ind­

vielse maa jeg henvise til mit paabegyndte 
Værk »Livets Bog«. Her skal jeg blot næv· 

ne, at en saadan ophøjet Begivenhed altid 

er en personlig Oplevelse, helt og holdent 

kun beregnet paa det Væsen, i hvem den 

finder Sted, og kan naturligvis aldrig blive 

en direkte Kendsgerning for andre end det 

Væsen, den overskygger. Jeg skal derfor 

heller ikke dvæle mere ved selve de rent 

ydre Detailler, under hvilke den viste sig 

for mig. Disse er i første Instans alligevel 

kun beregnet som Tegn til mig selv, og kan 

hverken bekræfte eller afkræfte min Mis­

sions Sandfærdighed. 

De aandelige Visioner, jeg har haft, be-
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tyder saaledes i sig selv intet, hvis ikke de 
havde efterladt synlige og for Iagttagelses­
evnen tilgængelige Virkninger. Der er nem­
lig saa mange Menne,sker, der paaberaaber 
sig at have haft aandelige Syner, Visioner 
eller Aabenbaringer, men de fleste af disse 
paastaaede Oplevelser har ikke efterladt no­
get ydre synligt Tegn, har ikke efterladt no­
gen positiv Virkning, nogen Forvandling af 
deres Ophav, der kan efterforskes af andre 
Væsener. Og de nævnte Oplevelsers Iden­
titet som Fantasi eller Virkelighed kan saa­
ledes ikke stadfæstes af U denforstaaende 
og har derved ingen intellektuel Værdi. 

Kun af Mennesker, der kan nøjes med at 
»tro« og saaledes ikke fordrer intelligens­
mæssig eller videnskabelig Forstaaelse, kan 
disse Syner blive accepteret. Men da udgør 
de jo ikke nogen som helst Basis for Viden­
skab, er kun udløsende Momenter for Ska­
belsen af »Tro«. 

Hvis disse Syner ikke er virkelige, men 
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derimod kun er Illusioner, bliver »Troen« 

identisk med »Fanatisme«} og den »Tro­

ende« en glødende »Fanatiker«. Det kan 
saaledes være forbundet med stor Risiko at 
tro paa Aabenbaringer, der ikke har givet 
synlige Udslag, der kan kontrolleres af For­
standen, og hvis Identitet som Virkelighed 
derfor ikke kan gøres til Kendsgerninger 
for andre. 

20. KAPITEL 

Det fundamentale for Forskeren an­

gaaende mine aandelige Oplevelser. 

Det, som bliver det fundamentale for 

Læserne, er altsaa ikke selve de aandelige 
Oplevelser, jeg har haft, men de Virknin­
ger, de har skabt, thi disse kan nemlig mere 
eller mindre efterforskes af ethvert dertil 
moralsk egnet, upartisk og frigjort Menne-
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ske. Disse Virkninger udgør mln samlede 

Manifestation: Skabelsen af en virkelig ma­
tematisk Verdensanalyse} en absolut urokke­

lig Aandsvidenskab og den herpaa hvilende 
begyndende Tilblivelse af en ny Mentalitet) 
en ny Kultur} i hvilken Livets sande For­
staaelse) dets haarfine Kærlighedslove og 
kulminerende Verdenslogik og højeste Fa­
cit »Alt er saare godt« fra at være U to pier 
overgaar til at være virkeligt Liv) haandgri­
belige Kendsgerninger} tilgængelige for et­
hvert i Forstand og Følelse dertil udviklet 
eller modnet Menneske. 

Men Kendskabet til denne Mission kan 

umuligt tilegnes ved blot og bar Læsning 

eller ved Omtale fra andre. Det kan kun 

blive til virkelig Kendsgerning for Forske­
ren eller den Søgende ved absolut frivillig 
upartisk erfaringsmæssig Indlevelse af 
nævnte Mission i hans e gen Bevidsthed) i 
hans eget daglige Liv} i hans egen O ptræ­
den overfor Alt o g Alle. Kun moralsk uf ær-
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dige Væsener dømmer uden virkeligt at se} 
uden virkeligt at høre} uden virkeligt at for­
staa. Og for virkeligt at forstaa} maa man 
altsaa efter Evne gøre nzin Mission} mit Ar­
bejde identisk med sit eget Liv. Kun den} 
der gør dette} kan komme til at erfare Sand­
heden om en forklaret Tilværelse i det hvi­

de og gyldne Lys} en Tilværelse i Organis­
mer af blændende Solskin. 

21. KAPITEL 

En Kendsgerning} der bliver tilbage, 
uanset hvad man saa end vil mene om 

mine aandelige Oplevelser. 

Og lad mig saa til Slut lige minde om, 
at hvad man saa end vil mene om min 

Aabenbaring eller Oplevelse af dette gud­
dommelige Lys} min Oplevelse af den 
hvide og gyldne Ilddaab} den Kendsger-
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ning bliver dog tilbage, at jeg, igennem 

denne for mig hellige Begivenhed, ganske 

uafhængigt af noget som helst Forstudium 

af BØger eller andres Viden udover den 

traditionelle protestantiske BØrnelærdom, i 

mit Hovedværk »Livets Bog«, i mine Øvrige 

Skrifter, Symboler, Tale og Væsen, blev sat 

i Stand til at skabe et Bevidsthedslag, et 

T ankeklima, der giver Menneskeheden 

fuldstændigt mentalt Overblik over alle Li­

vets Situationer, o g at dette Overbliks Ana­

lyser af Verdensaltet tilsammen udgør en 

matematisk Enhed, en totalt afsløret Fuld­

kommenhed, i hvilken det samme Verdens­

alt i alle Detailler viser si g som Kulmina­

tionen af en Lo gik, hvis højeste Planmæs­

sighed uundgaaeligt bringer det sidste Re­

sultat i enhver Instans, i enhver Situation til 

praktisk U dløsnin g af Facittet »Kærli g­

hed«, der igen udgør en Enhed af kulmine­

rende Li gevæ gt mellem den højeste For­

stand og Sympati. 
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Igennem min Manifestation skabes den 

evige Verdensanalyse, der direkte intellek­

tuelt viser, at »ingen Spurv falder til Jorden 

uden den guddommelige Faders Vilje«, li­

gesaa, at »alle vore Hovedhaar ere talte«, 

samt at alle er udødelige, alle vil blive fuld­

komne, alle bliver elsket af det evige For­

syn, alt er Kærlighed, o g at Livets højeste 

matematiske Facit i Form af Sætningen »Alt 

er saare godt« aldrig kan ophøre med at 

lyse. 

Denne virkelige Videnskab, som ved den 

hellige Aand i mit Væsen saaledes manife­

steres, er omskabende for Mentalitet. Den 

fjerner Haabløsheden, Melankolien og 

Uvisheden. Den faar Solen til at lyse i det 

mørke Sind. Igennem den lyder den gud­

dommelige Invitation atter til Menneskene, 

»Kommer hid til mi g, alle 1, som er besvæ­

redeJ og jeg skal give eder Hvile«, ligesaa­

vel som den bekræfter den guddommelige 

Sandhed: »Se, jeg er med eder alle Dage, 
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gennem alle Tider} i alle Ting} i al Evig­

hed«. O g saaledes kan enhver blive l ykke­

lig, blive salig, blive »Eet med Faderen«. 
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Kosmos Feriekoloni. 
Omfatter 17% Td. Land Strandomraade 

med Plantage, 22 Sommerhuse, Fore­
dragssal, Gartneri og Pensionat, belig­
gende ved Kattegat, Klint, Nykøbing S. 

Ferieophold og Foredrag for interesserede 
i Martinus Aandsarbejde. 

Alle nærmere Oplysninger faas ved Henvendelse til 

LIVETS BOG'S BUREAU 
GLAHNS ALLE 33 

KØBENHAVN F. 

TELEFON GODTHAAB 9280 (Fra KJ. 9-13) 


